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W zimowym rozkładzie lotów z portu lotniczego Gdańsk im. Lecha Wałęsy,
obowiązującym od 29 października br. do 30 marca 2024 znalazło się 68 połączeń
regularnych, obsługiwanych przez 7 przewoźników, oferujących loty na 54 lotniska w
19 krajach.

Tegoroczna zimowa siatka
regularnych połączeń z Gdańska
rozciąga się od Skandynawii po
Teneryfę, od Islandii i Wielkiej Brytanii
po Kutaisi, natomiast wśród
kierunków czarterowych znalazły się
Zanzibar, Turcja i Egipt / Zdjęcie: Port
lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy

Wśród nowości znalazło się obsługiwane od kilkunastu dni przez Wizz Air połączenie na
Teneryfę (wtorki, czwartki i niedziele). Na przełomie września i października
przewoźnik ten uruchomił również loty do hiszpańskiego Alicante, wykonywane w
tegorocznym zimowym rozkładzie lotów w poniedziałki, środy i piątki. Co ciekawe rejsy
na tej trasie oferują również Ryanair.

W końcu września br. Wizz Air zainaugurowały też loty do Kopenhagi, wykonywane
codziennie. Do stolicy Danii połączenia z Gdańska realizują też już Ryanair i SAS. W
zimowej ofercie pozostały też popularne, ciepłe kierunki, takie jak cypryjskie Pafos i
Larnaka, Rzym, Wenecja, Neapol, Barcelona, Malaga, Malta czy Podgorica, a także
europejskie stolice, takie jak Praga, Paryż, Londyn, Amsterdam i Sztokholm.

13 stycznia 2024 Wizz Air ma przywrócić wykonywane w soboty loty do Werony,
natomiast już od 31 października br. samoloty tego przewoźnika mają lądować w
stolicy Szwecji na położonym bliżej centrum lotnisku Arlanda, a nie na Skavsta jak
dotychczas. 

Najwięcej, bo aż 31 tras z Gdańska, znalazło się w zimowej siatce połączeń Ryanair,
obejmującej: Aarhus, Alicante, Barcelonę-El Prat, Belfast, Billund, Cork, Dublin,
Edynburg, Goteborg, Hamburg, Kopenhagę, Kraków, Leeds-Bradford, Londyn-Stansted,
Malagę, Maltę, Manchester, Mediolan-Bergamo, Neapol, Oslo-Torp, Pafos, Paryż-
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Beauvais, Pizę, Podgoricę, Pragę, Rygę, Rzym, Sztokholm-Arlandę, Vaxjo, Wenecję i
Wrocław. 

30 tras znalazło się w ofercie Wizz Air, która obejmuje: Aberdeen, Alesund, Alicante,
Barcelonę El-Prat, Bergen, Dortmund, Eindhoven, Goteborg, Hamburg, Haugesund,
Kolonię-Bonn, Kopenhagę, Kutaisi, Larnakę, Leeds-Bradford, Liverpool, Londyn-Luton,
Malagę, Malmo, Oslo-Gardermoen, Oslo-Torp, Paryż-Beauvais, Rejkiawik-Keflavik,
Stavanger, Sztokholm-Arlandę, Teneryfę, Tromso, Trondheim, Turku i Weronę (Dwie
nowe trasy Wizz z Gdańska, 2023-10-25).

Linie Lufthansa pozostawiły w swojej ofercie loty do Frankfurtu i Monachium, a
Norwegian do Bergen i Oslo-Gardermoen. Poza tym wśród regularnych połączeń
pozostały oferowane przez PLL LOT rejsy do Warszawy, przez KLM do Amsterdamu i
przez SAS do Kopenhagi.

W tegorocznym zimowym rozkładzie lotów z Gdańska znalazły się też loty czarterowe.
Itaka uruchomiła wycieczki na Zanzibar, Coral Travel oferuje loty do Marsa Alam,
Hurghady, Sharm el Sheikh i Antalyi, TUI do Antalyi, Hurghady i Marsa Alam, zaś
Rainbow do Hurghady i Marsa Alam.

Część przewoźników zapowiedziała już też inaugurację nowych tras w przyszłorocznym
wiosenno-letnim rozkładzie lotów. Wizz Air ogłosiły uruchomienie lotów z Gdańska do
Rzymu i Walencji, a Finnair wznowienie po pandemicznej przerwie rejsów do Helsinek.
Wizz Air ma przywrócić zawieszone na zimę trasy do Burgas, Tirany, Splitu i
Heraklionu, Ryanair na Santorini, Korfu, do Zadaru, Chanii, Lublina, Bristolu, Newcastle
i Burgas, Eurowings do Dusseldorfu, a Swiss do Zurychu. 
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